
2024年 4月 22日 

会員各位    

品川尚和会 会長 

兼 文化部部長 

舘野 正実 

 

       NO－1 

 

『尚和会こどもまつり』開催のおしらせ 

 

青葉若葉の好季節、会員の皆様には益々ご清祥のことと存知上げます。日頃、町会事業

に格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

標記の件、品川尚和会では子供達のため、また皆様の親睦を図る目的で、尚和会こども

まつりを開催いたします。町会会員の皆様是非ふるってご参加ください。 

 

記 

 

会 場 ： 西品川おさんぽ公園・尚和会館  

開催日 ： 2024年 5月 12日（日）小雨決行（天候不良の場合は会館内で実施します） 

開催時間： 午前 10:30時～午後 13:30時  

催し物 ： ゲームコーナー 射的、わなげ、スーパーボールすくいなど 

     小学生以下のお子様にはゲーム券 2回分差し上げます。 

模擬店： 焼きそば、焼き鳥、フランクフルト、ポップコーン 

      などご用意いたします。 

      ジュース等のソフトドリンクは無料で提供します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

回覧 

印 

スーパーボール

すくい 
射 的 ◎ 

品川尚和会 文化部 


